
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Opatowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Opatowie, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 42-152 

Opatów, w składzie: 

1. Grażyna Janina Jędrycha, zgłoszona przez KWW BOGDANA SOŚNIAKA, zam. 

Opatów 

2. Urszula Rechenek-Poliszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Opatów 

3. Maciej Adam Gadek, zgłoszony przez KWW SKL (uzupełnienie składu), zam. 

Waleńczów 

4. Halina Maria Gaj, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OPATÓW, zam. 

Opatów 

5. Barbara Maria Garus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Opatów 

6. Izabela Weronika Lizurej, zgłoszona przez KWW SKL, zam. Opatów 

7. Michalina Anna Makles, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY MAKLES, zam. 

Wilkowiecko 

8. Aneta Aleksandra Szlachcic, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZLACHCICA, 

zam. Opatów 

9. Katarzyna Anna Szymocha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanisławów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Opatów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Agnieszka Pieńkowska-Szekiel 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


